
 
                                                                                                                           
 

Postępowanie:  ZO/55/IT /23 Rozbudowa sieci LAN -15 szt w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. J.Gromakowskiego we Wrocławiu (ID 841171)  

 
 
 Pytania i odpowiedzi z dnia    06. 11. 2023 CZ.II 
 
       
 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wizji lokalnej przez Wykonawcę? 
 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza wizję lokalną przez Wykonawcę. 
 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający udostępni dokumentację projektową rozbudowy sieci LAN. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada projektu rozbudowy sieci LAN. 
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